

E Masters ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Allan Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E Masters ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Telefonnummer: 29930747

CVR-nr: 35545743

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive internethandel og anden internetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -92.202 anses for mindre tilfredsstillende. Selskabets negative resultat skyldes en omlægning af driftsaktiviteterne til nu at omfatte opbygning og drift af ny platform til afvikling af E-Sport.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, der forventes reetableret gennem egen indtjening i det kommende regnskabsår, og moderselskabet Compi ApS vil fortsat støtte op omkring selskabets likviditet i det kommende år, hvor der forventes yderligere udviklingsomkostninger til udvikling af den nye platform.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-110.100	20.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-120.100	10.018
Andre finansielle indtægter	1	2.286	3.107
Øvrige finansielle omkostninger		-394	0
Ordinært resultat før skat		-118.208	13.125
Skat af årets resultat	2	26.006	-2.904
Årets resultat		-92.202	10.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.202	10.221
I alt		-92.202	10.221

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		132.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		132.500	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	26.000
Materielle anlægsaktiver i alt		16.000	26.000
Anlægsaktiver i alt		148.500	26.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.924	61.018
Udsudte skatteaktiver		0	2.546
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavender i alt		66.924	63.564
Likvide beholdninger		942	67
Omsætningsaktiver i alt		67.866	63.631
Aktiver i alt		216.366	89.631

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		132.500	0
Overført resultat		-233.898	-9.196
Egenkapital i alt		-21.398	70.804
Hensættelse til udskudt skat		8.693	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.693	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.605
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		214.275	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.796	13.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.071	18.827
Gældsforpligtelser i alt		229.071	18.827
Passiver i alt		216.366	89.631

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.286	3.107
	2.286	3.107

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Skattegodtgørelse i sambeskatning	-37.245	773
Ændring af udskudt skat	11.239	2.131
	-26.006	2.904

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.